
 
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 08.06.2020 tarihli ve
30930922-730.08.99-E.113939 sayılı yazısı.

 
İlgide kayıtlı Çevre Şehircilik Bakanlığı'nın yazısında,  ülkemiz  18.03.2003  tarih  ve  25052 
sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanarak  yürürlüğe  giren anlaşma  ile  Avrupa  Çevre  Ajansı 
(AÇA)  ve  Avrupa  Bilgi  ve  Gözlem  Ağı  (EIONET)'na 01.05.2003 tarihinde  üye  olduğu
ve  söz  konusu  anlaşma  kapsamında,  "AÇA  ile  ilişkileri  yürütmek"  görevi      1  nolu
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 104.Madde  (h) bendi
ile Bakanlıkları ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüklerine verildiği  yer almaktadır.
 
Söz konusu yazıda, Avrupa   Çevre   Ajansı   (AÇA),   1210/90  Konsey  Tüzüğü   ile   1990 
yılında  resmen kurulmuştur.  1994  yılında  Kopenhag  AÇA'nın  merkezi  olarak  belirlendiği
çalışmaların başladığı, AÇA, aday ve katılımcı ülkeler tarafından üyelik için açılan ilk Avrupa
Birliği Ajansı olmakla birlikte ajansın şuan ülkemizinde dahil olduğu 32 üyesinin bulunduğu ,
 
Avrupa   Çevre   Ajansı,    çevre    ile    ilgili    sağlıklı,    bağımsız    bilgiler    vermekle    görevli 
Avrupa  Birliği    (AB)    kurumu  olduğu  ve    çevre    politikalarını    geliştirme,    benimseme, 
uygulama ve değerlendirme alanlarında çalışanlar kadar kamu içinde önemli bir bilgi kaynağı
olduğu hususu yer almaktadır.
 
Söz konusu Ajansı yapılanması altında yer alan Bilimsel Komite; Ajansa bağımsız görüş ve
bilgi  sağlayan  bir  danışma  organı olduğu,  Bilimsel  Komite'nin  temel  görevi  bilimsel 
katkı  ve  görüşlerle  AÇA  çalışmalarına  destek  sağlamak,  Ajansa  Avrupa'nın  çevre
problemlerine  ilişkin  farklı  bakış  açısı  sunmak,  AÇA  çıktılarına  ilişkin  kalite  kontrol
süreçlerinde aktif  rol oynamak, gösterge ve değerlendirmelerin en güncel bilimsel  temellere
dayanmasını sağlamak olduğu da yer almaktadır.
 
AÇA İcra Direktörü tarafından 6 Nisan 2020 tarihinde üye ülkelere gönderilen mektupta; 2020
Bilimsel  Komite  Çağrısı  ve  uzmanlık  alanlarının  belirlenmesine  dair  sürecin  başladığı
belirtilmiş  olup,    ülkemizin  de  arasında  bulunduğu  üye  ülkelerden  yedi  uzmanlık
alanı başlığı altında başvurular kabul edilmeye başlandığı ve belirlenen uzmanlık alanları şu
şeklidedir;
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Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

 
-              Veri ve Bilgi Teknolojisi
-              Bilim İletişimi
-              Çevre ve Sağlık
-              Döngüsel Ekonomi ve Endüstriyel İzleme
-              Sosyo-ekolojik Sistemler
-              İklim Değişikliği
-              Sürdürülebilirlik ve Öngörü
 
Bu bağlamda, AÇA  Bilimsel  Komitede  yer  almak  isteyen  ve  bu  uzmanlık  alanlarında 
en   az on yıllık  tecrübesi olan   üniversite çalışanlarının detayları https://aca.csb..gov.tr/ web
adresi  duyurular  kısmında  yer  alan  ilana  3  Temmuz  2020  tarihine  kadar  başvuruda
bulunabilecekleri hususunu, 
 
Bilgilerinize arz/rica ederim. 
 

 

 

Ek : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yazısı (2 sayfa)
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Üniversiteler (Kep)e Çevre ve Şehircilik Bakanlığına

 

2 / 2

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için:Buğra POYRAZ
YÖK Uzmanı

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.
Evrak Doğrulama Kodu : AEVNZSWX Evrak Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.usak.edu.tr/enVision/Sorgula/6P4VVVK adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 19/06/2020-7997


